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Styrelsen för ldeella föreningen Vänergaleasen Minas Vänner får härmed lämna
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Fö rva ltn i ngsbe rättelse

Verksamhet
Föreningen startade sin verksamhet 1998. Verksamheten omfattar iordningsställande och

drift av Vänergaleasen Mina. Verksamheten bedrivs i Lidköping och på Vänern. Skeppet

ä r registrerat som fritidsmotorsegelfa rtyg.

Medlemmar
Före4ingen har ca 150 medlemmar. Medlemsavdiften är 300:-

Förändring av eget kapital

Balanserat

Resultat

Arets
Resultat

Belopp vid årets ingång

Disp. Enl. stämmobeslut
Årets resu ltat

s92 882

-95 374

-95 374
95 374
11 185

Belopp vid årets slut 497 508 Lt 185

Resultatdisposition

Till stämmans disposition föreligger följande medel i kronor

Balanserat resultat
Årets resu ltat

497 508

1L L85

Summa fritt eget kapital 508 593

Styrelsen föreslår följande disposition :

Att i ny räkning överförs 508 693

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

l januari 31 december

RORELSENS INTAKTER

t0r2 20t1

Nettoomsättning tnot 1) 368 388 324 926

368 388 324 926

RORELSENS KOSTNADER
Råva ror och förnödenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader {not 2}

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar {not 3 och 4}

I 154

* 288 92r
. TLLA

54 5s6

- 24 007

* 263 435
* 6L23

- L26 900

- 349 90L - 420 465

9 647 -95 539

Rörelseresultat

FINANSIELLA POSTER

Räntor

Årets resultat

L 538 164

11 r85 -95 374
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

AN LÄGG N I N GSTI LLGÅIV GAR

Materiella anläggnl ngstil lgånga r

2422 202L

Fartyg

Livflottar
Skep psbåt ( I ivrädd n i ngsbåt)

0 28 936

0 15 1"20

0 3.0 500

Summa an läggnlngsti llgånga r

O M SÄTTN I N GSTI LLGÅIrI GAR

Kortfristiga fordri nga r

0 54 556

Övriga kortfristiga fordringar

Kassa och bank

L5 435 IA r77

Kassa och bank

5u mma omsättningstillgångar

Summa tillgångar

493 258 432775

508 693 442 952

508 693 497 508
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

2027-12-31 2021,12-31

Fritt ege! kapital

Salanserat resultat

Årets resultat

497 508

LL 185

592 882

*95 374

s08 693 497 508

$umma eget kapital

SKULDER

508 693 497 508

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

0

0

Surnma skulder

Summa eget kapital och skulder

0

508 693

0

4s7 508
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Tilläggsu pplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper
Föreningen redovisar enligt kontantmetoden. Upplysningsvis finns inga leverantörsskulder

per 2O22-L2-3L som skulle belastats 2A22. Medlemsavgifter periodiseras inte.

Anläggningstillgångar

lmmateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat

med ackumulerade avskrivningar enligt pla n och gventuel la nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandepbrioden med hänsyn tillväsentligt
resWärd_e- Nedskrivning av livräddningsutrustning har skett helt.

Fartyg 25 år

Livräddningsutrustning 10 år

Bankkonton
I bankkontoredovisningen har medelavsatta till renovering bokats på separat konto.

lnsamlingsmedel från "bordbyteskampanj" har överförts till renoveringskontot.
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Noter

Not 1 Nettoomsättning

2022 2A2L

Medlemsavgifter

Gåvor

Bidrag

Övriga verksa mhetsi ntä kter

'r( Erhållna bidrag; Lidköpings kommun,
stiftelse L0 000, Riksantikvarieämbetet

olika enheter 76 369, Alice & Helge Källssons

100 000, SMTM L00 000.

51. 050

L0 975

286 369

r.9 994

368 388

6L 300

45 41,3

L15 r42
L03 07r.

324 926

Not 2 Personalkostnader

Not 3

Föreningen har ingen anställd personal. Allt arbete utförs ideellt. De kostnader
som redovisas under personalkostnader är kostnadsersättningar i form av
bilersättning, trivselförmån och externa kurser.

Fartyg

lngående a nskaffn i ngsvä rde

Utgående ack anskaffningsvä rden

lngående ack avskrivningar

Årets avskrivningar

Utstående avskrivn ingar

Bokfört värde

2 926 928

2926 928

-2 897 992

-28 936

-2 926 928

0

2 976 928

2 926 928

-2 782 31,2

- 1,1,5 680

-2 897 992

28 936

Not 4 Livräd d ni ngsutrustn i n g

lngående anskaffningsvärde

Utgående ack anskaffn ingsvä rden

lngående ack avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivni ngar

Bokfört värde

206 988

206 988

-191 368

-25 620

-206 988

206 988

206 988

-170 148
*1,1 220

-lgt 368

25 620
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Not 5 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Panter i fartyget
Ansvarsforbindelser

tnga

inga

rnga

inga

Underskrifter

Lidkoping zA?3-.OIr- DL
.tr

,fuMM
lris AxelssonLennart Wikströrn
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